
POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

Autor  práce:Kristýna Němcová, studijní obor Regionální geografie  

název posuzované práce: Vliv těžby uranu na životní prostředí (příklad Dolní Rožínky) 

 

Formální splnění zadání práce: 

Cíle práce byly naplněny. Přibližný rozsah práce byl sice poněkud překročen, ale to je 
pravděpodobně dáno zvoleným fontem písma. Vybavení práce přílohami je postačující. 

 

Obsahová úroveň práce: 

Práce je především kompilační studií a její struktura je logická. 

 
Úroveň práce s literaturou, citační aparát: 

Citace jsou v textu uváděny korektně a počet citovaných položek je dostatečný. 

 

Jazyková a grafická úroveň práce: 

K jazykové a grafické úrovni práce nemám připomínky.  

 

Otázky do diskuze, případně konkrétní chyby vyžadující reakci uchazeče 

Může autorka popsat metodu sběru dat a informací? 

 

Celkové hodnocení práce: 

Největším kladem práce je získání a zpracování jinak těžko dostupných dat. Práce je právě 
touto prezentací velice zajímavá. Rovněž musím kladně zhodnotit samostatný přístup autorky 
při zpracovávání zadaného tématu. 

 

Celkový návrh posuzovatele pro hodnotící komisi:  

Práci doporučuji k obhajobě, před obhajobou navrhuji její hodnocení známkou výborně. 

 

 

V Olomouci 2. 6. 2009 

 

 

Pavel Klapka 

vedoucí bakalářské práce 


